Publicado no D.O.E. de:

28/04/2023

Seção I - página:

255

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO – GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 088/02/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/04211

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

113 – Biologia (Base Nacional Comum) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ HELOISA A B SILVA / 419860721 / 22322717819 / 25 / 87 / 112 / 1º

9/ NELSON BAPTISTA DA SILVA JUNIOR / 49023432X / 41729562892 / 5 / 88,66 /

93,66 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/422272929/41600609864

3/13921042/12028090812

5/53.677.523–0/45720435824

10/631844855/02520471174

13/278033647/30462799816

14/423218992/42229158821

GARÇA, 27/04/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica